
  
 

Automatic Water Feeder 

Bellagio 
Automatická fontána  

 
 
 
 



D6609 Specifikace fontány: 
d: 21 cm x š: 26,5 cm x v: 17 cm  
hmotnost: 0,9 kg (bez vody)  
kapacita: 2 l vody 
napájení výstup adaptéru: AC 12 V 300 mA  
1,8 m napájecí kabel 
filtr: vyměnitelný filtr s aktivním uhlím 
  
Klíčové vlastnosti: 

 obohacuje vodu kyslíkem 
 plastové provedení, BPA free, vhodné do myčky nádoby 
 dávkuje 2 litry čerstvé, pitné vody 
 snadná montáž a demontáž; snadno se čistí  
 tiché ponorné čerpadlo 
 filtr s aktivním uhlím zajišťuje lepší kvalitu vody (obsahuje 1 náhradní filtr)  

 
Návod k použití:  

1. Vyjměte filtr z obalu (poznámka: uhlíkový filtr vyměňujte každých 4–8 týdnů.) 

 
2. Zajistěte filtr k misce, jak je vidět na obrázku  

3. Naplňte nádobu vodou mezi maximální a minimální úrovní  

4. Připojte napájecí adaptér 

 



Cleaning the pump is essential to the longevity of the fountain,  

Údržba čerpadla 

1. Rozeberte a smontujte fontánu, jak je vidět na obrázku (obr. č. 1.) 

 
 
 
 
 

      pumpa 
 
 

 
obrázek č. 1 

 

2. Čistění pumpy 
Demontujte čerpadlo, jak je vidět na obrázku (obr. č. 2). Demontujte sací desku, oběžné 
kolo a další díly. K odstranění prachu a nečistot použijte vatový tampon nebo kartáč na 
láhve. Čištění čerpadla je zásadní pro životnost fontány a čistotu vody. Čerpadlo čistěte 
každé 2 týdny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

obrázek č. 2 
 
 

Odstraňování problémů 
3. Čerpadlo nefunguje nebo voda neteče tolik, kolik tekla předtím? 

a. Nikdy nenechte vodu v misce klesnout pod minimální hladinu. To může způsobit 
přehřátí čerpadla a zastavení jeho činnosti. 

b. Nedostatečné pravidelné čištění může mít za následek ucpání čerpadla chlupy 
zvířat a zbytky jídla. Čerpadlo čistěte každé 2–4 týdny, aby byla zajištěna správná 
funkce. 

c. Naplňte fontánu vodou až na maximální hladinu. 

 



VAROVÁNÍ 
- nedotýkejte se žádných pohyblivých částí 
- před čištěním vždy vypněte fontánu 
- před doplňováním vody vždy vypněte fontánu 
- před sejmutím krytu nebo filtru vždy vypněte fontánu 


